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PUZ  Bloc de locuinte colective și dotări și parcaje
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  Bloc de locuințe colective și dotări și parcaje
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BILANT TERITORIAL

Suprafata teren

Circulatii auto, pietonale si parcaje
Teren cedat pentru constituirea
 domeniului public

EXISTENT PROPUSINDICI URBANISTICI
774.00 mp 774.00 mp

Spatii verzi 0
Locuinte si dotari

0
0
0

%

100,00
30,00
40,00
23.67

232.2 mp
309.6 mp
183.20 mp
49 mp 6.33

P.O.T maxim 40%
C.U.T max 2.4
Hmax = 21,00m

acces auto si pietonal

limite de proprietate parcele reglementate

aliniamente

zona de implantare

constructii existente

vegetatie de aliniament si trotuar propus

zona de locuinte cu dotari de interes local

Pe parter se admit parcaje(garaje) si functiuni complementare care se
pot extinde si la nivelul 1 al cladirii.

N Legenda

Functiuni mixte: locuire si servicii/comert


